
Página 1 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 

1. Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

AJUDANTE GERAL 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204692 CARLOS EDUARDO DA SILVA DANTAS  

2 203240 VERÔNICA LIRA DE SOUZA  

3 206139 ISABELLA FARIAS DE OLIVEIRA  

4 204207 LUIZ CARLOS LUCAS  

5 206069 APARECIDA GONÇALVES DE SÁ SANTOS  

6 204205 CAMILA APARECIDA DA CRUS LIMA  

7 204317 LEONARDO NOGUEIRA WALDARNINI  

8 203896 RENATA PEREIRA MATTOS  

9 203116 RODRIGO FELIX LOBO  

10 203345 MÁRCIA PEREIRA FELIX  

11 204215 DANIELE FERREIRA DE OLIVEIRA PINTO  

12 204188 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES LIMA  

13 205894 CLAUDINEI MONTEIRO CORAL  

14 205257 GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA [SUB JUDICE]  

 
2. Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 



Página 2 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

2 - Audiometria Tonal Ocupacional (Evite exposição a ruídos intensos, como música alta, 
trabalhos com máquinas ou atividades esportivas, pelo menos 16 horas antes do exame) 

 

*Listagem em ordem de classificação. 
3. Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local 

munido (a) do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade 
(RG) e Carteira de Vacinação. 
4. O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 3 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1 - Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE ESCOLA 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204026 JOSINARA FERNANDA SANTOS FERMINO  

2 205589 MARIA FERNANDA PEROSSO PAES  

3 204821 ROBERTA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS ARAUJO  

4 205215 AGATHA YASMIN FAGUNDES CARDOSO  

2 - Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico). 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
  Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 



Página 4 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

COVEIRO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1  203951  CLEITON RAFAEL PEREIRA GONÇALVES  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBS 
4 - Anti HBc Total 

5- Glicemia (Estar em jejum de 8 a 12 horas) 
6- Exame parasitológico de fezes- MIF (A amostra pode ser obtida de qualquer evacuação, colete 

as fezes inicialmente em um recipiente limpo e seco. Evite contato da amostra com urina ou 
água do vaso sanitário. Coletar parte da evacuação, aproximadamente 1/3 do coletor universal 

fornecido pelo laboratório. Trazer a amostra em no Maximo 24 horas após a coleta ou conservar 
em geladeira) 

7 - Prova de Função Pulmonar Completa - Espirometria. (Evite fumar pelo menos 24 horas antes 
do exame, não use broncodilatadores, pelo menos 4 horas antes do exame e não ingerir líquidos 

com pelo menos 30 minutos) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 



Página 5 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
do contrato por tempo determinado, nos termos do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 6 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

ELETRICISTA 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1  205105  CARLOS ALBERTO ORTIZ  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Avaliação Psicosocial Médico 

3 - Acuidade visual (  Apresentar óculos ou lente se fizer uso) 
4 - Audiometria Tonal Ocupacional (Evite exposição a ruídos intensos, como música alta, 
trabalhos com máquinas ou atividades esportivas, pelo menos 16 horas antes do exame) 

5 - Eletrocardiograma – ECG (Evite usar cremes ou oleos para a pele e caso de sexo masculino 
deverá realizar em casa a tricotomia ( raspagem dos pelos) 

6 – Glicemia (Estar em jejum de 8 a 12 horas) 
7 - Hemograma Completo 

8- Teste de Romberg 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 



Página 7 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 8 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de 
Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 
 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

ENCANADOR 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1  205121  ADÃO AMÉRICO DE SOUZA  

 
3- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Avaliação Psicosocial Médico  

3 - Acuidade visual (  Apresentar óculos ou lente se fizer uso) 
4 - Audiometria Tonal Ocupacional (Evite exposição a ruídos intensos, como música alta, 
trabalhos com máquinas ou atividades esportivas, pelo menos 16 horas antes do exame) 

5 - Eletrocardiograma – ECG (Evite usar cremes ou oleos para a pele e caso de sexo masculino 
deverá realizar em casa a tricotomia ( raspagem dos pelos) 

6 – Glicemia (Estar em jejum de 8 a 12 horas) 
7 - Hemograma Completo 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 



Página 9 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 10 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  
Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

MOTORISTA 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205064 THIAGO MARCELO REIS  

2 206058 JOÃO PAULO MARTINS SANDRES  

3 205428 ILSON ANTONIO DA SILVA  

4 204805 CLOVIS MARCELO DA SILVA  

5 203883 CARLOS LUIZ JORDÃO  

6 205833 FERNANDO VICENTE SANCHES SIQUEIRA  

7 204473 RENAN KAIQUE BARRETO MARQUES  

8 205796 DIEGO RODRIGO NERI  

9 205099 VICTOR HUGO NUNES SANTOS  

10 204922 LUIZ CARLOS AGUIAR TOLEDO  

11 203190 ADÃO MOISÉS XAVIER ROCHA  

12 204229 HENRIQUE CÁSSIO LEITE PINTO  

13 204976 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE LIMA  

14 204775 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA  

15 203944 IVAN OLIVEIRA GAMA  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 
 
 
 



Página 11 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Audiometria Tonal Ocupacional (Evite exposição a ruídos intensos, como música alta, 
trabalhos com máquinas ou atividades esportivas, pelo menos 16 horas antes do exame) 

3 - Acuidade visual (Apresentar oculos ou lente se fizer uso) 
4 - Eletrocardiograma - ECG (Evite usar cremes ou oleos para a pele e caso de sexo 

masculino deverar realizar em casa a tricotomia - raspagem dos pelos) 
5 - Glicemia (Estar em jejum de 8 a 12 horas ) 

6 - Hemograma Completo 
7 -Teste Romberg 
8 – Dinamometria 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Página 12 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 203455 CAIO CESAR DE OLIVEIRA  

2 205717 JOSE APARECIDO BARRETO  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODOR N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Audiometria Tonal Ocupacional  (Evite exposição a ruídos intensos, como música alta, 
trabalhos com máquinas ou atividades esportivas, pelo menos 16 horas antes do exame) 

3 - Acuidade visual (Apresentar óculos ou lente se fizer uso) 
4 - Eletrocardiograma - ECG (Evite usar cremes ou óleos para a pele e caso de sexo masculino 

deverar realizar em casa a tricotomia - raspagem dos pelos) 
5 - Glicemia (Estar em jejum de 8 a 12 horas ) 

6 - Hemograma Completo 
7 - Eletroencéfalo EEG (Evite estar com os cabelos umidos e lavar shampoo neutro) 

8 - Teste de Romberg 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 
 



Página 13 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 14 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

GERENTE DE FROTAS 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205369 REINALDO DE LIMA NOGUEIRA  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 



Página 15 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
 
RESOLVE: 
 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

VISITADOR SANITÁRIO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204871 RUAN YUDI DA SILVA KANASHIRO  

2 204769 GABRIEL DE CARVALHO SA  

3 204430 BRUNA APARECIDA MELO CARDOSO  

4 204843 ROBSON MOURA  

5 203379 GABRIEL ANGELO DOS SANTOS ARAUJO  

6 204088 AYLSON GUTEMBERGUE SOUZA  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1-Avaliação Clínica Ocupacional(Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBc Total 
4 - Anti HBS 

*Listagem em ordem de classificação. 
 

3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 



Página 16 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Página 17 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de 
Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 
 
 
 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204472 MAYSA FERNANDA CALIXTA DE SOUZA  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBS 
4 - Anti HBc Total 

5- Carteira Vacina Atualizada 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 



Página 18 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 19 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

ANALISTA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E ORÇAMENTO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205596 MATHEUS PEROSSO ZULIN  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 



Página 20 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205933 GABRIEL COUTINHO NASCIMENTO  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 



Página 21 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205695 KEROLLEN LETÍCIA DOS SANTOS  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Avaliação Psicossocial Médico 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 

Prefeito Municipal de Marabá Paulista 
 



Página 22 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204148 DENISE SERAFIM LEITE SANTANA  

2 204785 ANNY CAROLINE PEREIRA LOPES  

3 205956 MIRIAN RAMIRES FERREIRA  

4 205370 THALITA DA SILVA AGUIAR  
 

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 



Página 23 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

CIRURGIÃO DENTISTA 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204487 TABATA PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBS 
4 - Anti HBc Total 

5- Carteira Vacina Atualizada 

*Listagem em ordem de classificação. 
 

3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 
 



Página 24 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 25 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

3 EDUCADOR SOCIAL 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205982 ALICE GONÇALVES PEREIRA  

2 204935 GABRIELLA LUANA DE SOUZA DIAS  

3 205387 EDUARDO CALIXTA SORIA  

4 205304 ROSECLAIR LIMA CANOSO  
 

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 

Prefeito Municipal de Marabá Paulista 



Página 26 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

ENFERMEIRO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 203994 SUELEM RODRIGUES SILVA  

2 205065 GABRIELA MENDES DA SILVA  

3 203093 FERNANDA ARAUJO GUIMARAES  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBc Total 
4 - Anti HBS 

5 - Carteira Vacina Atualizada 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 
 
 



Página 27 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 28 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

GERENTE DE PLANEJAMENTO DE COMPRAS 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204734 JOSÉ RAPHAEL GUSHIKEN SILVA  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 



Página 29 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal de 
Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

MÉDICO - ESF 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 203661 JORGE ANTONIO DE GOES JUNIOR  

2 204368 NATHÁLIA GONÇALVES DE SÁ  

3 205200 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS  
 

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBc Total 
4 - Anti HBS 

5 - Carteira Vacina Atualizada 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 



Página 30 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

MÉDICO VETERINÁRIO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205595 JULIANA SAITOSCOMPARIN  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Exame de Brucelose 

*Listagem em ordem de classificação. 
 

3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 
 
 
 
 
 



Página 31 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 32 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

NUTRICIONISTA 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 205303 GABRIEL NOGUEIRA VILCHES  
 

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 



Página 33 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

PSCOLÓGO EDUCIONAL 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204547 JOICE DENISE COSTA BRITO  

2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico). 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 



Página 34 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

PSCOPEDAGOGO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204330 JAELSON LOPES DA SILVA  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 

Prefeito Municipal de Marabá Paulista 
 



Página 35 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 

RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 

TESOUREIRO 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 203771 ANA PAULA DE FARIAS  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 24/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) 
Início do agendamento: 14h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  
Tipo de exame: Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 

 
APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 

Prefeito Municipal de Marabá Paulista 
 

 



Página 36 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 
1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

AUXILIAR DE DENTISTA 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 204272 JOSIANE LIMA FERNANDES GARCIA  

 
 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBS 
4 - Anti HBc Total 

5- Carteira Vacina Atualizada 

*Listagem em ordem de classificação. 
3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
 
 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 



Página 37 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Página 38 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAL 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.  

Convoca candidatos (as) classificados (as) para realização de  exame médico. 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito Municipal 
de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

 
CONSIDERANDO o disposto no i t e m  1 4 . 9  -  CAPÍTULO XIV – Da Convocação e Nomeação do 
Edital de Concurso Público nº 001/2024. (Obedecida a ordem de classificação, para efeito de posse 
e exercício, fica o candidato convocado sujeito à aprovação em exame médico, elaborado por 
médico contratado pela empresa CILLA SEG – Soluções em Segurança do Trabalho, que avaliará sua 
capacidade física e mental no desempenho das tarefas pertinentes ao Cargo a que concorre, e  
CONSIDERANDO o relevante interesse público. 
 
RESOLVE: 
 

1- Convocar candidatos (as) para realização de exame médico admissional, conforme 
detalhamento abaixo: 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

POS. Nº INSC CANDIDATO 

1 203277 ANA LAURA DOS SANTOS  

2 206033 MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS  

3 203214 JOSÉ VICTOR SIQUEIRA LIMA  

4 204262 ARIATY DE CASSIA PEREIRA DA SILVA  

5 205093 MARIA APARECIDA REGO DOS SANTOS  

6 203990 INGRID LORRAYNE SANTOS DE OLIVEIRA  

7 203281 PATRÍCIA DA PONTE ALVES  

8 205790 MARLENE KANEVIESKIR BARROS  

9 204541 PAULA APARECIDA DA SILVA  

 
2- Os exames médicos admissionais serão realizados de acordo com as indicações abaixo: 
 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EXAME MÉDICO ADMISSIONAL 

Data do exame: 25/02/2025 (TERÇA-FEIRA) 
Início do agendamento: 08h00 
Local: Centro de Saúde – RUA JOSÉ TEODORO N.º 88, CENTRO, MARABÁ PAULISTA/SP  

Tipo de exame: 1 - Avaliação Clínica Ocupacional (Anamnese e Exame Físico) 
2 - Hemograma Completo 

3 - Anti HBS 
4 - Anti HBc Total 

5- Carteira Vacina Atualizada 

*Listagem em ordem de classificação. 



Página 39 de 

39 

 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

3- Os (as) candidatos (as) convocados (as) por este edital deverão comparecer ao local munido (a) 
do original de um dos seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG) e Carteira 
de Vacinação. 
4- O candidato terá exaurido os direitos de sua habilitação, caso não atenda à convocação, 
estabelecida no item 14.2 do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N.º 01/2024, dentro do prazo 
determinado, sendo desclassificado do concurso e, podendo ser convocado o próximo candidato 
classificado.  
 

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 14 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 
Prefeito Municipal de Marabá Paulista 


		2025-02-14T15:04:35-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:04:55-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:05:13-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:05:32-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:05:54-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:06:14-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:06:32-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:06:51-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:07:10-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:07:30-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:07:46-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:08:07-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:08:28-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:08:54-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:09:18-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:09:40-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:09:59-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:10:21-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:10:41-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:11:04-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:11:28-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:11:54-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:12:16-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:12:40-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:13:01-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848


		2025-02-14T15:13:30-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848




